
2026名古屋南高等学校 制服のご案内

合格者の方へ

＜営業時間＞

＜休　　日＞

午前10時～午後6時（6月～12月午後5時迄）

月曜日（6月～12月は、日・月曜日休み） 

地下鉄　上前津下車

（9番出口より栄方面へ100m2つ目の

信号を左折30ｍ左側）

車でご来店の方にはお買上げのおり

駐車券を（万松寺P）1枚差し上げます。
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※商品のご到着後必ず中身のご確認下さい。  商品の交換、 返品等はお届け日より3日以内にご連絡下さい。その際の

　交換、返品は未使用に限らせていただきます。

お取り扱いカード（店頭のみ）

HPをご参照下さい

制服の採寸は　　　　　までにお願いします 

宅配無料サービス ※冬服・夏服同時受注で同時決済のみ適用 =3年間無料修理= ※一部有料となる場合もあります

学生服のビサイ

　

ブレザー

冬スラックス

長袖シャツ

ネクタイ

半袖シャツ

夏スラックス

品　　名

服
　
　
冬

服
夏

本体価格 税込価格

24,000 円

12,600 円

4,500 円

2,200 円

4,400 円

12,000 円

円

円

円

円

円

円

ブレザー

冬スカート

長袖シャツ

ネクタイ

冬スラックス

半袖シャツ

夏スカート

夏スラックス

品　　名

服
　
　
冬

服
夏

本体価格 税込価格

22,800 円

13,800 円

12,600 円

4,500 円

2,200 円

2,000 円

4,400 円

13,200 円

12,600 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

リボン

【Bタイプ】

【Aタイプ】

25,080

15,180

13,860

4,950

2,420

2,200

4,840

14,520

13,860

26,400

13,860

4,950

2,420

4,840

13,200

ご予約は不要です

(マーク入)

(マーク入)

(マーク入)

(マーク入)

推薦の方は2/9よりご注文いただけます。
　　　　　　　 

3/153/15 (日)(日)

セット価格

上衣 + 冬スラックス + 長袖シャツ（2枚） + ネクタイ

51,000円（税込）

▲1780円
お得！

orリボン

合格されましたらお早めにお越しください。　　　　　 

※ 3月/9・16・23は営業します

※セーターのみ夏服納品時のお渡しになります

ニットベスト

セーター

カーディガン品
入
購
由
自 6,200 円

7,200 円

円

円

円

円8,600

6,820

7,920

9,460

(マーク入)

(マーク入)

(マーク入)

品　　名 本体価格 税込価格

【共　通】

セット価格

 1580 1580円円
おお得得！！

夏スラックス + 半袖シャツ（1枚） 

17,500円（税込）

セット価格

上衣 + 冬スカート+ 長袖シャツ（2枚） + ネクタイ

51,000円（税込）

▲1780円
お得！
セット価格

夏スカート+ 半袖シャツ（1枚） 

18,500円（税込）

 540 540円円
おお得得！！

 1580 1580円円
おお得得！！

 860 860円円
おお得得！！


