

名古屋南高等学校 制服のご案内 2026

合格者の方へ

推薦の方は**2/9**よりご注文いただけます。ご予約は不要です
合格されましたらお早めにお越しください。
制服の採寸は**3/15(日)**までにお願いします

宅配無料サービス

※冬服・夏服同時受注で同時決済のみ適用

=3年間無料修理=

※一部有料となる場合もあります

[Aタイプ]

	品名	本体価格	税込価格
冬服	ブレザー	24,000 円	26,400 円
	冬スラックス	12,600 円	13,860 円
	長袖シャツ(マーク入)	4,500 円	4,950 円
夏服	ネクタイ	2,200 円	2,420 円
	半袖シャツ(マーク入)	4,400 円	4,840 円
	夏スラックス	12,000 円	13,200 円

[共通]

	品名	本体価格	税込価格
自由購入品	ニットベスト(マーク入)	6,200 円	6,820 円
	セーター(マーク入)	7,200 円	7,920 円
	カーディガン(マーク入)	8,600 円	9,460 円

※セーターのみ夏服納品時のお渡しになります

[Bタイプ]

	品名	本体価格	税込価格
冬服	ブレザー	22,800 円	25,080 円
	冬スカート	13,800 円	15,180 円
	冬スラックス	12,600 円	13,860 円
	長袖シャツ(マーク入)	4,500 円	4,950 円
	ネクタイ	2,200 円	2,420 円
	リボン	2,000 円	2,200 円
夏服	半袖シャツ(マーク入)	4,400 円	4,840 円
	夏スカート	13,200 円	14,520 円
	夏スラックス	12,600 円	13,860 决



TOMBOW CO.,LTD.



セット価格

上衣+冬スラックス+長袖シャツ(2枚)+ネクタイ

1580円
お得!

51,000 円(税込)

セット価格

夏スラックス+半袖シャツ(1枚)

540円
お得!

17,500 円(税込)

セット価格

上衣+冬スカート+長袖シャツ(2枚)+ネクタイ
or リボン

1580円
お得!

51,000 円(税込)

セット価格

夏スカート+半袖シャツ(1枚)

860円
お得!

18,500 円(税込)

学生服の
株式会社ビサイ

〒460-0011 名古屋市中区大須三丁目18-9(赤門通り中程南側)

TEL<052>241-5731(代)

<営業時間> 午前10時～午後6時 (6月～12月午後5時迄)

<休日> 日曜日 (6月～12月は、日・月曜日休み)

※ 3月/9・16・23は営業します

学生服のビサイ



地下鉄 上前津下車
(9番出口より栄方面へ100m2つ目の信号を左折30m左側)

車でご来店の方にはお買上げのおり
駐車券を(万松寺P)1枚差し上げます。

お取り扱いカード(店頭のみ)



HPをご参照下さい

※商品のご到着後必ず中身のご確認下さい。商品の交換、返品等はお届け日より3日以内にご連絡下さい。その際の交換、返品は未使用に限らせていただきます。